infoterpel@terpel.com, el día 18 de junio de 2025.  

2. Solicitud de Levantamiento de Medida Preventiva  

Que mediante radicado EXT-AMC-25-0089731 del 21 de julio de 2025, la ORGANIZACIÓN 
TERPEL S.A., sociedad constituida mediante escritura pública número seis mil treinta y 
ocho (6038) del veintiuno (21) de noviembre otorgada en la Notaría Sexta del Círculo de 
Bogotá, con domicilio en la ciudad de Bogotá, debidamente inscrita ante el registro mercantil 
de la Cámara de Comercio de Bogotá y distinguida con el N.I.T. 830.095.213-0, presentó